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حال »ایرج« خوب است
هر از گاهی انتشار شایعاتی 
درباره وضعیت سلامتی »پهلوان آواز 
ایران« که اکنون ۹۲ سال سن دارد، 
خاطر خانواده او را مکدر می‌سازد 
و این در حالی است که حال این 
خواننده محبوب خوب است و در 
بیمارستان بستری نیست. به گزارش 
ایسنا، چند روزی است، شایعاتی 

درباره درگذشت حسین خواجه امیری معروف به »ایرج« در فضای مجازی 
منتشرمی‌شود و هربار نگرانی‌هایی را ایجاد می‌کند و البته این‌بار طولی نکشید 
تا نزدیکان »ایرج« این خبر را تکذیب و حتی اعلام کردند افرادی که این نوع 
از شایعات را پخش می‌کنند، باید پاسخگو باشند. هرچند که این نخستین باری 
نبود که چنین شایعه‌ای درباره وضعیت سلامتی این هنرمند منتشر می‌شد؛ 
بلکه پیش‌تر هم در پی این خبرسازی‌ها، فرزند او شایعات را تکذیب کرده بود.

به نظر می‌رسد که با بالا رفتن سن هنرمندان محبوبی همچون ایرج، برخی 
به واسطه منافع شخصی یا دلایل دیگر، دست به پخش چنین شایعاتی می‌زنند 

و خاطر خانواده و طرفداران این افراد را مکدر می‌سازند.
در این راستا با عباس عظیمی )مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت( 
تماس گرفتیم تا حال خواجه امیری را جویا شویم؛ او به ایسنا گفت: روز جمعه 
۲۰ مهرماه پس از شایعاتی که درباره فوت ایشان منتشر شد، وضعیت سلامتی 
استاد را پیگیری کردیم که خانواده ایشان به ما اطلاع دادند که حالشان خوب 

است و هیچ مشکلی ندارند، همچنین در بیمارستان هم بستری نیستند.

خبر

آنتونی ‌هاپکینز به »برادران مازراتی« پیوست
»برادران مازراتی« یک فیلم 
ایتالیایی درباره زندگی خانواده 
مشهور اتومبیل سازی است که 
ساخته  آنتونی‌هاپکینز  بازی  با 

می شود.
خبرآنلاین،  گزارش  به 
آنتونی ‌هاپکینز برای بازی در 

فیلم »برادران مازراتی« که یک فیلم زندگینامه‌ای انگلیسی زبان به کارگردانی 
بابی مورسکو و درباره خانواده سازنده مشهور اتومبیل ایتالیایی و رقیب فراری 
و لامبورگینی است، ملحق شد. این بازیگر برنده اسکار در این فیلم در نقش 
یک سرمایه‌دار ایتالیایی ظاهر می‌شود که برای برادران مازراتی سرمایه‌گذاری 

می‌کند.
آندرآ یرولینو ایتالیایی تهیه کننده این فیلم پیشتر فیلم زندگینامه‌ای 
»لامبورگینی: مردی ورای افسانه« را به کارگردانی بابی مورسکو تهیه کرده بود 
و از تهیه‌کنندگان فیلم »فراری« مایکل مان با بازی آدام درایور و پنه لوپه کروز 
هم بود. اطلاعات بیشتر درباره دیگر بازیگران »برادران مازراتی« که فیلمبرداری 

آن به زودی در بولونیا آغاز خواهد شد، مخفی نگه داشته شده است.
کمپانی مازراتی سال ۱۹۱۴ در گاراژی در شهر بولونیا در مرکز ایتالیا توسط 
۳ برادر به نام‌های آلفیری، اتوره و ارنستو تاسیس شد. لوگوی نماد این شرکت 
کپی علامتی است که در فواره نپتون در بولونیا یافت شده است. ‌هاپکینز به 
تازگی در نقش امپراتور وسپاسیان در سریال گلادیاتوری رولند امریش با عنوان 

»آنها که در شرف مرگ هستند« بازی کرده است.

سینمای جهان

کنسرت بانوان ستاره قطبی 
در تالار وحدت

کنسرت گروه موسیقی »ستاره قطبی« سوم آبان ماه 
ویژه بانوان در تالار وحدت برگزار می‌شود.

به گزارش هنرآنلاین، گروه ستاره قطبی به سرپرستی 
بهار ایلچی با اجرای قطعاتی از موسیقی پاپ در تالار 
وحدت روی صحنه می‌رود؛ این در حالی‌است که برای 
این کنسرت قطعاتی با زبان‌های فارسی، هندی، عربی، 
انگلیسی، فرانسه، آذری، کردی، لری، گیلکی و جنوبی در 

نظر گرفته شده است.
بهار ایلچی )خواننده فارسی پیانو و‌هارپ(، سپیده ایلچی 
)نوازنده گیتار بیس و ابوآ(، پگاه ابراهیم )نوازنده ویلن(، 
شانیا شهریاری )نوازنده ترومپت(، ثمیلا تحویلداری )نوازنده 
ساکسفون(، سارا پارسایی و ترمه نظری نژاد)نوازنده فلوت(، 
آوا منبری )نوازنده پیانو و کیبورد(، کیانا اکبری اصل 
)نوازنده گیتار(، سحر شاطری )نوازنده درام(، فرناز نوروز 
)نوازنده پرکاشن(، نگین فروزان )نوازنده گیتار الکتریک(، 
مهسا احمدپور )خواننده انگلیسی و فرانسه(، نگین رشیدی 
)خواننده فارسی و محلی(، اعضای گروه ستاره قطبی را 

تشکیل می‌دهند.
آهنگسازی و تنظیم کنندگی قطعات این کنسرت را 
پوریا پیرزاده برعهده داشته است. همچنین کیوان عرب 

)موسسه کیان آوای لیان( مدیر برنامه این اجرا است.
کنسرت گروه ستاره قطبی از ساعت ۱۴ روز پنج‌شنبه 
سوم آبان ماه در تالار وحدت برگزار می‌شود و علاقه‌مندان 
 می‌توانند بلیت آن را از سایت ملوتیک به نشانی

www.melotik.com تهیه کنند.

موسیقی

کسب ۸ رتبه برتر توسط  هنرجویان 
خانه فرهنگ شکوفه در مسابقات رباتیک

گروه فرهنگی: رئیس فرهنگسرای اخلاق گفت: یکی 
از اصلی‌ترین اهداف اجرای برنامه‌های آموزشی مراکز 
فرهنگی و فرهنگسراها، فعالسازی ظرفیت‌های بالقوه 
نوجوانان و هدایت آنان تا رسیدن به موفقیت‌های گسترده 
در سطوح مختلف است. نمونه این موضوع را در مسابقات 
اخیر رباتیک که روز جمعه 13 مهر ماه سالجاری در شهر 

تهران برگزار شد، دیدیم.
 مسابقه روباتیک و چرتکه در شرایطی با حضور نوجوانان 
تهرانی برگزار شد که بیش از 500 نوجوان دانش خود را 
به بوته آزمایش برده و به رقابت با یکدیگر پرداختند. در 
این بین، نوجوانان مراکز فرهنگی هنری منطقه 14 و خانه 
فرهنگ شکوفه  خوش درخشیدند و موفق به کسب 8 رتبه 

تک رقمی این مسابقات شدند.
محسن دستمالچی مدیر فرهنگی هنری منطقه 14 
و رئیس فرهنگسرای اخلاق ضمن اعلام این خبر گفت: 
یکی از سیاست‌های محوری سازمان فرهنگی هنری ، 
توجه به رده سنی نوجوانان، دغدغه‌ها و علاقه‌مندی‌های 
آنان است. به همین دلیل، عمده برنامه‌های طراحی شده 
در فرهنگسراها به عنوان اصلی‌ترین پایگاه ارتباطی بین 
سازمان و شهروندان تهرانی، با تمرکز بر نوجوانان طراحی 
شده و به اجرای برنامه‌هایی متناسب با این رده سنی 
می‌پردازد. وی ادامه داد: فرهنگسرای اخلاق نیز با همین 
سیاستگذاری، بخشی از برنامه‌های خود را به مهارت‌افزایی 
نوجوانان و ارتقای دانش آنان معطوف کرده است. برگزاری 
دوره‌های آموزشی خلاق محور یکی از این برنامه‌هاست 
که در این مرکز دنبال می‌شود. رئیس فرهنگسرای اخلاق 
تاکید کرد: یکی از اصلی‌ترین اهداف اجرای این برنامه‌های 
آموزشی، فعالسازی ظرفیت‌های بالقوه نوجوانان و هدایت 
آنان تا رسیدن به موفقیت‌های گسترده درسطوح مختلف 
است. نمونه این موضوع را در مسابقات اخیر رباتیک که 
در شهر تهران برگزار شد، به وضوح می‌توان مشاهده کرد. 
نوجوانان این منطقه که ماه‌هاست در کلاس‌های رباتیک 
خانه فرهنگ شکوفه حضور پیدا می‌کنند، با استفاده از 
دانش خود و مهارت‌هایی که سر کلاس‌ها فراگرفته‌اند به 

موفقیت رسیدند و 8 رتبه درخشان را کسب کردند.
براساس این گزارش، اسامی هنرجویان برگزیده 
فرهنگسرای اخلاق در مسابقات رباتیک تهران که موفق به 

کسب رتبه‌های 4 تا 10 شده‌اند، بدین شرح است:
امیرحسین اصغری، کیان سعیدی، علیرضا قاسمی، 
آروند عباسی، امیرعباس فولادگر، محمدصدرا صادقی، 

صدرا محمدی و محمد پوریا دانش بقا.
علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر  از دوره‌های 
رباتیک می توانند به خانه فرهنگ شکوفه واقع در خیابان 
پیروزی، خیابان شکوفه، خیابان شهید کاظمی، روبروی 
پارک گلزار مراجعه و یا با شماره تلفن 33340882-

33784099 تماس بگیرند.

فرهنگسرا

یک ناشر کودک می‌ گوید: با وجود 
ظرفیت‌های نشر ایران، ما در بازارهای 
جهانی هنوز در پله‌های نخستین 
به سر می‌بریم،‌ عمده ناشران ایرانی 
قائل  مرزها  از  فراتر  برای  چشم‌اندازی 
نیستند و تنها بازار داخلی را مدنظر 
دارند. سهم ادبیات کودک نیز که حکم 
سکوی پرش ما را دارد،‌ آب رفته است.

میراث ایرانیان شعر و ادبیات است و 
از این میراث به جهانیان سهمی نرسیده 
است. ادبیات ایران طی یکصد سال گذشته 
دوره‌های مختلفی را پشت سر گذاشته 
است. از آزادی‌خواهی و مشروطه تا جرقه 
شکل‌گیری داستان ایرانی با موازین مدرن 
و جهانی، از شعر اجتماعی و نمادین در دوره 
پهلوی تا ادبیات عدالت‌طلب و آرمان‌خواه 
دوران انقلاب و مقاومت در سال‌های اخیر. 
از این همه آثاری که در قالب کتاب و نشریه 
منتشر شده است، اندک صدایی مجال 
شنیده شدن در خارج از مرزهای ایران را 
داشته است. در این میان سهم ادبیات انقلاب 

کمتر از همه بوده است.
ادبیات ایران در آستانه پیروزی انقلاب 
و پس از آن، ادبیاتی پویا است که حاصل 

آن انتشار آثار متنوعی در ژانرها و قالب‌های  
مختلف از جمله ادبیات کارگری، ادبیات 
دینی و آیینی، مقاومت و پایداری، کودک 
و نوجوان، ادبیات اجتماعی و ... بوده و هست. 
صادرات کتاب در یک دهه گذشته در 
بسیاری از کشورهای جهان به امری ضروری 
در حوزه اقتصاد و فرهنگ تعریف شده است. 
گردش مالی برخی از کشورهای جهان در 
این زمینه هر ساله روند صعودی داشته و 
طراحی برنامه‌های جدید، این کشورها را به 
یکی از قطب‌های اصلی در امر صادرات کتاب 
تبدیل کرده است. به عنوان نمونه، چین پس 
از پیوستن به سازمان تجارت جهانی در سال 
2001، شروع به جهت‌گیری اقتصادی در 
حوزه نشر کرد و تغییرات متعددی را در 
این زمینه انجام داد؛ به طوری که برآورد 
می‌شود میزان درآمد سالانه این کشور در 
برخی از سال‌ها به حدود 200 میلیون دلار 

نیز رسیده است. 
با وجود این بازار و ظرفیت‌های نشر 
ایران، ما در بازارهای جهانی هنوز در پله‌های 
نخستین به سر می‌بریم،‌ عمده ناشران ایرانی 
هیچ چشم‌اندازی برای فراتر از مرزها قائل 
نیستند و تنها بازار داخلی را مدنظر دارند. 

عدم حضور ناشران ایرانی در نمایشگاه‌های 
مهم دنیا که فرصت‌های تبادل رایت و حضور 
جدی ایران در بازارهای منطقه را فراهم 
می‌کند،‌ خود گواه این ادعاست. ایرانیان 
حتی فرصت‌های کشورهای منطقه را که در 
سال‌های اخیر ایجاد شده و دسترسی به آن 
نیز بسیار سهل است،‌ از دست می‌دهند. در 
این میان آژانس‌های ادبی نیز جز تعدادی 
محدود چندان در ایران فعال نیستند و 

همین موضوع مسیر را دشوارتر کرده است.
با وجود همه این کاستی‌ها ما از یک 
ظرفیت نهفته و عظیم برخورداریم،‌ ظرفیتی 
که بارها گفته شده می‌تواند سکوی پرش ما 
به بازارهای جهان باشد،‌ ظرفیتی که ناشران 
مطرح جهان را به غرفه جمهوری اسلامی در 
نمایشگاه‌های کتاب خارجی می‌کشاند و آن 
چیزی نیست جز ادبیات کودک و نوجوان،‌ 
کتاب‌های کودک و نوجوان و تصویرگری‌‌های 
ایرانی. با این حال چند سالی است که در 
استفاده از این ظرفیت نیز کوتاهی می‌کنیم‌. 
مجید جعفری‌اقدم مدیر آژانس ادبی پل که 
سال‌های گذشته سرمایه‌گذاری قابل توجهی 
بر فروش رایت کتاب‌های کودک و نوجوان 
ایرانی به ناشرانی خارجی داشته است،‌ در 

این زمینه می‌گوید،‌ ادبایت کودک و نوجوان 
هم در ایران و هم در جهان قابلیت بالایی 

برای ورود به بازار کشورهای دیگر دارد.
به گزارش تسنیم،‌ جعفری‌اقدم تصریح 
می‌کند: اینکه ادبیات کودک و نوجوان ایرانی 
سکوی پرش ما به بازارهای جهانی است‌، 
هم به موقعیت ادبیات کودک و کتاب‌های 
تصویری در جهان برمی‌گردد و هم به 
وضعیت آن در داخل کشور. در مجموع بازار 
خرید و فروش کتاب‌های کودک و نوجوان 
در جهان بازار پرفروش و پردرآمدی است، 
چرا که یک کتاب کودک تصویری به عنوان 
یک کالای فرهنگی در اقتصاد نشر توأمان دو 
آورده دارد، متن و تصویر. یعنی هم از رایت 
تصویر و هم از رایت کتاب می‌توان درآمد 

داشت.
وی ادامه می‌دهد: هم‌چنین با توجه به 
اینکه معمولاً متن کتاب کودک از مباحث 
نژادی،‌ دینی، سیاسی و ... خالی است و 
عموما جنبه‌های عمومی دارد،‌ فرامرزی 
هستند و زودتر قابل فروش و یا قابل مبادله 
در بازارهای رایت است، بنابراین ملاحظات 
جانبی آنگونه که در کتاب‌های بزرگسال 
است در کتابهای کودک وجود ندارد. 
ملاحظات کمتری وجود دارد و راحت‌تر این 

کتابها مبادله می‌شود.
به گفته جعفری اقدم،‌ نکته سوم در 
خصوص وضعیت کتابهای کودک در جهان 
این است که در مقایسه با کتابهای دیگر، 
زیادی  کتابهای کودک معمولا مخاطبان 
دارند که این مخاطبان هم خود کودکان 
هستند و هم مخاطب کتاب‌هایی درباره 
کودکان که معمولا برای استفاده والدین و 
مربیان طراحی شده است،‌ بنابراین حجم 
کتاب‌های کودک و نوجوانی که در جهان 
برای فروش رایت عرضه می‌شود،‌ زیاد است.

وی ادامه می‌دهد:  اما در ایران هم ما 
اوضاع بهتری در مقایسه با کتاب‌های دیگر 
داریم، ما در تصویرگری نسبت به بسیاری 
از کشورها پیشرفت بیشتری داریم،‌ هر 
چند عمده تصویرگری‌های ما گرته‌برداری 
از نمونه‌هایی اروپایی و غربی است،‌ اما باز 
تصویرگرایی ایرانی که تصویرهایی با حال 
و هوای شرقی و ایرانی دارند،‌ نیز کم تعداد 

نیستند.

سهم ایران از بازار جهانی کتاب‌های کودک و نوجوان آب ‌رفت

نگرانی از سقوط ادبیات کودک

آغاز بلیت‌فروشی مردمی جشنواره فیلم‌‌کوتاه تهران
سامانه بلیت‌فروشی چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌کوتاه تهران از دیروز سه‌شنبه 

۲۴ مهر برای عموم علاقه‌مندان به حضور در این رویداد فعال شد.
به گزارش ایلنا، همه علاقه‌مندان جشنواره می‌توانند با مراجعه به سامانه آی تیکت، سانس‌های مورد 
نظر خود را انتخاب و بلیت تماشای آثار راه یافته به جشنواره را از نشانی www.iticket.ir تهیه کنند.  
چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی آذرپندار ۲۷ مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۳ در 
پردیس سینمایی ملت برگزار می‌شود. این جشنواره علاوه ‌بر بخش ملی، نمایش ۱۰۷ فیلم کوتاه شاخص 

شامل آثار تحسین‌شده در جشنواره‌های معتبر بین‌المللی را هم در دستور کار خود دارد.

 نوبت اول

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۲۳۰ انجام 
خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام 

نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹4۲۶۶۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 4۱۹۳4-۰۲۱      دفتر ثبت نام : 85۱۹۳7۶8 و 88۹۶۳7۳7

شناسه آگهی: ۱8۰7۲۱۱
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
FKP-0120008 دو مرحله ای شماره

PRE-PACKED SCREEN شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران 

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی

احداث ابنیه‌های فنی در مسیر خطوط لوله 56 اینچ دوم، سوم و دهم سراسری در محدوده مرکز بهره‌برداری خطوط لوله نورآباد

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
یک مرحله‌ای »فوق« به شماره مناقصه س-1402-67 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال 
دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ 
1403/07/24 می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 

دعوتنامه از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز شنبه  

1403/08/05
2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز شنبه 

1403/08/19
3- اطلاعات دستگاه مناقصه‌گزار:

- آدرس: شیراز، بزرگراه امام خمینی، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات 
انتقال گاز، کدپستی 96315-71798 و شماره تماس 38403800-9 -071

4- شماره فراخوان درسامانه ستاد: 2003093261000042
5- تاریخ درج آگهی:

- تاریخ آگهی نوبت اول: روز سه‌شنبه 1403/07/24
- تاریخ آگهی نوبت دوم: روز چهارشنبه 1403/07/25

6- گواهی صلاحیت مورد نیاز:
- گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری پایه 5 در رشته »ابنیه و ساختمان« یا »راه و ترابری« از سازمان 

برنامه و بودجه 
7- در صورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی با شماره تلفن 
07138132319 و 07138132310 و موارد مرتبط فنی و اجرایی با شماره تلفن 07138132981 

تماس حاصل نمایند.
8- خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت‌ها متناسب با کالای 

ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه می‌گردد.
9- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

- مرکزتماس: 021-1456
- دفترثبت نام: 88969737 – 85193768

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز
)87200343(

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1806000

 شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه  شرکت پالایش نفت آبادان

)نوبت اول(

شماره مناقصه در سامانه ستادشماره مناقصه در دستگاه مناقصه گزاررديف
شماره تقاضا

موضوع
مبلغ تضمین شركت در مناقصه 

به ريال
برنامه زمان بندی مراحل مناقصه

g17 /0345600001-90-403/99200309217900045740/ک1
دستگاه طیف سنج 
براش اشعه ایکس

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 1403/07/28 لغایت 1/700/000/0001403/08/08
ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه‌گران: مورخ 1403/08/22

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان شناسه آگهی: 1806541

»خاموش کردن لامپ‌های اضافی، ساده‌ترین راه صرفه‌جویی در مصرف برق است« 

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده
 به شماره ش/ 23 /1403«

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد انجام »احداث دیوار 
پیرامونی پست 400 کیلوولت فردوس« را از طریق برگزاری مناقصه 

عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده به پیمانکار دارای شرایط ذیل واگذار 
نماید.

* شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:
الف- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری در رشته ابنیه با 

حداقل رتبه 5 و داشتن ظرفیت آزاد
* نحوه دریافت اسناد مناقصه:

مناقصه‌گران حائز شرایط فوق، می‌توانند پس از ثبت نام در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت و بدون پرداخت وجه، فایل اسناد مناقصه 

را بارگیری نمایند.
* تاریخ دریافت اسناد مناقصه:

مهلت دریافت اسناد از ساعت 10:00 صبح سه‌شنبه به تاریخ 
1403/07/24 تا ساعت 19:00 دوشنبه به تاریخ 1403/07/30 می‌باشد.

* تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه و محل تحویل پاکت تضمین:
از پیشنهاد دهندگان تقاضا می‌گردد؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و 
مدارک )پاکت الف، ب وج( را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
حداکثر تا ساعت 8 صبح سه‌شنبه مورخ 1403/08/15 بارگذاری 
نمایند. همچنین اصل ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )پاکت 
الف( را مطابق با شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک و مهر 
شده حداکثر تا ساعت 8:15 صبح همان روز پس از ثبت در دبیرخانه 

شرکت برق منطقه‌ای خراسان به آدرس: مشهد – انتهای بلوار وکیل‌آباد 
– نرسیده به جاده شاندیز – سمت راست - شرکت برق منطقه‌ای 
خراسان، به امور تدارکات و قراردادها –تلفن: 61036113– 051 – 

دورنگار: 61036293 -051 تحویل نمایند.
* تاریخ و محل گشایش پاکات:

ساعت 08:15 سه‌شنبه به تاریخ 1403/08/15 در محل امور تدارکات و 
قراردادهای شرکت برق منطقه‌ای خراسان.

* در صورت نیاز به توضیحات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با 
 شرکت مشاور )منیران( یا با امور تدارکات و قراردادها به شماره

36103611-051 تماس حاصل نمایند.
* به پیشنهادها و مستندات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی 
که بعداز انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
* مناقصه‌گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
معتبر و قابل تمدید مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی می‌باشند. 
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتراز 

میزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه درج شده است.

شماره فراخوان در سامانه 
مبلغ تضمین شرکت در مدتموضوع مناقصهستاد

محل اعتبارفرآیند ارجاع کار )ریال(

منابع داخلی57.347.718.377 ماهاحداث دیوار پیرامونی پست 400 کیلوولت فردوس2003001123000043

شرکت برق منطقه‌ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                              پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                                                                                پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.ir                                                                                                   پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای خراسان

www.setadiran.ir                                                                                                                    »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان شناسه آگهی: 1805509

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه‌های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:


